



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

Szanowni Państwo

Miło nam poinformować, że Gmina Chocianów pozyskała ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021 – 2027 kwotę w wysokości 1.582.885,54 zł z przeznaczeniem na realizację zajęć dodatkowych dla dzieci uczęszczających do przedszkoli oraz punktów przedszkolnych.

W ramach tych środków właśnie rozpoczynamy realizację projektu „**Gmina Chocianów wspiera przedszkolaków**”. Uzyskanego dofinansowanie daje możliwość zrealizowania następujących działań:

1. Dodatkowe zajęć specjalistycznych dla dzieci, w tym np. logopedycznych, dydaktyczno-wyrównawczych, gimnastyki korekcyjnej, terapii psychologicznej, zajęć korekcyjno-kompensacyjnych, rewalidacyjnych i innych zgodnie z potrzebami wychowanków,
2. Zajęć dodatkowych z rozwijania kompetencji, umiejętności i zainteresowań w tym m.in. zajęć z języków obcych, programowania, eksperymentów i zajęć rozwijających kompetencje społeczne,
3. Kształtowanie kompetencji kluczowych – wyjazdy edukacyjne,
4. Doposażenie placówek w sprzęt i pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji wysokiej jakości kształcenia
5. Kursy i szkolenia dla nauczycielek.

Tym samym przesyłam w załączeniu link do formularza rekrutacyjnego

<https://admin.asystemtefs.pl/guest/form/0c301fb83c4353e7023b79e1d22d25266a52b005>

i zwracam się z uprzejmą prośbą o jego wypełnienie w formie elektronicznej.

Jednocześnie informuję, że wszelkie programy dofinansowane ze środków Unii Europejskiej wymagają systemowego ewidencjonowania uczestników projektów. Brak udziału w rekrutacji będzie skutkowało brakiem możliwości udziału Państwa dziecka w projekcie. W razie jakichkolwiek pytań służymy pomocą – Urząd Miasta i Gminy w Chocianowie (pokój nr 9) – tel. 76 818 50 20 wew. 140 lub bezpośrednio w placówce.

Z poważaniem

z up. Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów
Magdalena Lech

Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/